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Karta pi(’:a SOKOVI | BEZALKOHOLNA PICA

Coca Cola 0,251 210
Coca cola Zero 0,251 210
Sprite 0,251 210
Fanta 0,251 210
KAFE | TOPLI NAPICI Schweppes biter lemon 0,251 210
Espresso 160 Schweppes tonic water 0,251 210
Espresso sa mlekom 170  Cockta 0,251 210
Espresso sa sojinim mlekom 180 Next pomorandza 0,20t 210
Espresso dupli 230  Next jabuka 0,201 210
Café Latte 190  Nextjagoda 0,201 210
Cappuccino 180  Next breskva 0,20t 210
Cafe Mokka 200 Next Sumsko voce o,2ot 210
Nescafé topli /hladni 200 Next ananas 0,20t 210
Ice Coffee 280 Nextlimunadaijagoda 0,201 210
Baileys Coffee 350 Nextlimunadaiananas 0201 210
Domaca kafa 130 IceTea 0,251 210
Business kafa (09h-11h) 120  Mojito No Alcohol -1 350
Irska kafa 350
Italijanska kafa 260 CEDEVITA
Cafe Fredo 200 Cedevita narandza 170
Espresso 100% Arabica 190 Cedevitalimun 170
(Brazil, Etiopia, India) Cedevita zovai limun 170
Fredo cappuccino 250 Cedevita ananasimango 170
Espresso Limunada 350 Cedevitalimeta 170
Nes sa sojinim mlekom 250
Topla ¢okolada (bela, crna) 200 ENERGETSKI NAPICI
Topla ¢okolada sa Slagom 250  Guarana 0.251 230
(Topla fokol)ada 300 RedBull 0,251 300
Slag, plazma ’
I(Vlilkshake V Ultra Energy 0,251 230
vanila, jagoda, Cokolada, plazma
Milford caj 150 pog o
(kamilica, zeleni ¢aj, nana, jabuka cimet...) §lag
Kafa za poneti 140
VODE
Knjaz Milos boca gazirana 0,251 150
Romerquelle Limun 0,331 190
Romerquelle Kajsija 0,331 190
Rosa negazirana 0,331 150
SVEZE CEDENI SOKOVI
Limunada 0,251 230
Cedena narandza 0,251 300
Cedeni grejp 0,251 350
Cedeni Mix 0,251 350
Limunada sa kuglom - 350
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CIDERI

Somersb
Marakuja, jabuka, kruska,
mango 1 limeta

Somersby 0%

Mandarina, jagoda i limeta

PIVO

Tugorg

Tugorg ICE
Carlsberg
Kronenbourg BLANC
Erdinger

Budweiser
Budweiser tamni
Lav PREMIUM

VINO

Stobi Vranac
Stobi Chardonnay
Stobi Tamjanika
Aleksi¢ Zuti cvet
Coka Sangrija
Prosseco

Stobi Vranac Veritas
Stobi Tamjanika
Aleksic¢ Zuti cvet
Prosseco

KOKTELI

Gin Tonic

Gin Tonic Pink
Pus Vodka
Mojito

Long Island Ice Tea
Goodfather
Rusko osvezenje
Cuba Libre

Mai Tai
Margarita
Tequilla Sunrise
Aperol Spritz
Blue Lagoon
Campari Juice
Pina Colada

Blue Frog _
Elektri¢ni Strumf
Bahama Mama
Shooter

0,33l

0,33l

0,33l
0,33l
0,25l
0,331
0,33l
0,33l
0,33l
0,33l

0,1871
0,1871
0,1871
0,1871
0,1871
0,2l
0,71
0,71
0,71
0,71

290

290

270
320
300
320
360
310
310
250

360
360
360
380
330
250
2400
2400
2700
2700

300
320
300
500
580
500
450
380
480
450
450
480
480
350
490
530
440
400
380

TOCENO PIVO
Tuborg

Tuborg

Kronenbourg BLANC
Kronenbourg BLANC

ALKOHOLNA PICA
Stomaklija

Sljiva

Viljamovka

Kajsija

Dunja .
Trivunova Sljiva
Trivunova Dunja

Trivunova Viljamovka

Lozovaca

Ouzo 12
Absolut Vodka
Smirnoff Vodka
Gin GnG

Gin Beefeater

Tequilla A?avita blanco

Tequilla O
Bacardi
Rum Malibu
Campari
Veromouth
Aperol
Martini Bianco
Gorki List
Jegermeister
Baileys

Stock 84

meca

Jameson

Jameson

Ballantines

Jack Daniels

Chivas Regal 12
Johnnie Walker Red L
Four Roses

Jim Beam

Hennessy
Courvoisier .

0,33l
0,51
0,33l
0,51

0,051
0,051
0,051
0,051
0,051
0,051
0,051
0,051
0,03l
0,03l
0,03l
0,03l
0,03l
0,03l
0,03l
0,03l
0,03l
0,03l
0,03l
0,03l
0,03l
0,03l
0,03l
0,03l
0,03l
0,03l

0,03l

260
290
330
360

250
350
350
350
350
350
350
350
250
260
250
280
220
280
310
280
250
240
250
230
290
250
260
300
280
280

300

1,00l 7500

0,03l
0,03l
0,03l
0,03l
0,03l
0,03l
0,031
0,031

250
330
370
280
300
300
410
380



Jelovnik

DORUCAK
1. Omlet1 320

3jajeta, kackavalj, sunka, paradajz, ajvar, sir sa strane, tost hleb

2. Omlet 2 250
2 jajeta, kackavalj, paradajz, feta sir, tost hleb

3. Jajanaokol 350
3 jajeta na oko, sir, tanka kobasica, paradajz, tost hleb

4. Jajanaoko?2 280
2 jajeta na oko, 2 parceta slanine, ajvar, sir, tost hleb

5. Tortilja 320

kajgana od 2 jajeta, kackavalj, sunka, majonez, senf,
kiseli krastavcici

6. Ovsene pahuljice 200
jabuka, cimet
/7. Tost sa pecenicom 450

pecenica, pavlaka, zelena salata, paradajz, kackavalj, senf,
majonez, tartar sos, pomfrit, somun

8. Slane punjene przenice 300
pavlaka, sunka, kackavalj, tost hleb

9. Slatke punjene przenice 250
krem, tost hleb
*Pomfrit 3009 200
sa kecapom
*Pomfrit sa parmezan sirom, 300g 300

persunom i uljem od tartufa

*Grilovano povrce 3009 300

. Daska1 900

krilca 350g, pekarski krompir, kobasica, pomfrit, kecap,

majonez, tartar sos
2. Daska 2 900
dimljena pecenica, kulen, dimljena suva slanina, kackavalj,
masline, dimljeni kackavalj




SENDVICI

I. Kubanski sendvic

kajgana od 2 jajeta, kackavalj, sunka, majonez, senf,

kiseli krastavcici, somun
2. Srpski sendvic

slanina, sir, salata, paradajz, somun
3. Sendvic sa piletinom

piletina, ljuta papricica, kackavalj, tost hleb, pomfrit, kacap
4. Sendvic sa Sunkom

karamelizovani luk, Sunka, kackavalj, persun, pomfrit, kecap
5

. Sendvic sa prsutom i kackavaljem
kifla ili somun, prsuta, kackavalj, pavlaka, zelena salata,
kiseli krastavcici, pomfrit, kecap
6. Sendvic¢ «Jorgovan mala»
somun, zelena salata, 2 parceta slanine, pileting,
jaje na oko, kackavalj, tartar sos, ajvar, pomfrit

svi burgeri se sluze sa pomfritom 150g i keCapom
Thunderstruck

junece mleveno 150g, kisleli krastavac, paradajz,
zelena salata, burger sos

2. Paradise city
junece mleveno 150g, cedar kackavalj, paradajz,
zelena salata, burger sos

3. Thunder Road

junece mleveno 150g, cedar kackavalj, 2 parceta slanine,
kiseli krastavac, burger sos

4. Dear Prudence - vegeterian
marinirana pecurka sa rukolom, pecena paprika,
mocarela sir, pesto sos

5. Hotel California
junece mleveno 150g, cedar kackavalj, karamelizovani luk,
jaje na oko, paradajz, zelena salata, burger sos

6. Midnight Rider

junece mleveno 150g, hrskava slanina, swiss kackavalj,
marmelada od crvenog luka, rukola
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450
330
300
490

550



SLANE PALACINKE

1. Slane palacinke 1
sunka, kackavalj, pavlaka, rukola

2. Slane palacinke 2

2 kom 400
2 kom 450

dimljena pecenica, kackavalj, namaz sa susamom,

grilovane pecurke

1. Piledi stapici - panirani

piletina sa susamom 200g, pomfrit ili pekarski krompir,
tost hleb, sos za piletinu sa pavlakom, kecap, majonez

2. Domaca dimljena kobasica

domaca dimljena kobasica 300g, paradajz, krastavac, pomfrit

3. DECIJI OBROK - Pile¢i étapici sa pomfritom i ke¢apom 300

SALATE

. Cezar salata

450

paradajz, krastavac, tartar sos, slanina, grilovana pileting,

limunov sok, iceberg salata, persun, kockice tost hleba

2. Grcka salata

450

paradajz, krastavac, masline, feta, jaje 1 kom., crveni luk,

so, origano

Jaje 50
Tost hleb 20
Feta sir 50
Ulje od tartufa za pomfrit 100
Extra meso 150g 300
Extra kackavalj 70
Extra 2 paréetaslanine 90
Karemelizovani luk 50
Somun/hleb 50

Paradajz, krastavac 50

Mamine domace palacinke

- med i orasi 2kom 350
- dzem $ljiva/kajsija 2kom 270
- kremiplazma 2 kom 350
Cheese Cake 280
Baklava 230




